AJTNTEJIbHAA PABOTA 0O PE3KE

MepuaTKa C 3aWwmTON OT NOpe30B YPOBHA D, 6e3 NoKpbITUA, naeanbHO NOAXOAUT
3awuTa pyK ANA TOYHbIX PaboT B NKMLLEBOV MPOMbILLIIEHHOCTH

:@ VENICUT59 LIGHT PLUS

Mpenmyuwecrea

A~ XapaKTepuctukm

- BonokHo DELTAnocut+ ¢ pa3mepom ctexka 13 obecneurBaet
HenpeB30MAEHHYIO MATKOCTb 1 MPEBOCXOAHYIO CTOMKOCTb K Mope3am

TexHONOrMN N 3TNKETKN

He copepxnt DMF

0%

NMpumeHeHne

CepTndukayma n ctaHgapTbl
« MpaxxpaHckana nHpacTpyKrypa

o CTpoutenbCcTBO

» Otpenka / KommyHukauun

» TexHNyecKoe o6cNyKnBaHne

EN 388
A% 4 XD o ABTOMOGMIbHAA NPOMbDILUJIEHHOCTb
« flo6blua
ANSI ISEA 105
A3

A Mocnennaa penakumnsa 20/05/2024
DELTAPLUS &?? y wenw.deltaplus.eu



:@ VENICUT59 LIGHT PLUS

AJTNTEJIbHAA PABOTA 0O PE3KE

I'IepanKa C 3aWuTOoN OoT Nnope30B YPOBHA D, 6e3 MNOKPbITUA, NAeanbHO NOAXOAUT

3awuTa pyK ANA TOYHbIX PaboT B NYLLEBOV MPOMbILLIIEHHOCTY
FIo.qpoGHocm - CTaHAaprI TexHnuyeckne gertanun
M
EN388:2016+A1:2018 Bup nepuatok exaHuyecKas nepyartka
3 [0-4] CTOVKOCTb K UCTUPAHMIO JInHenka nepyaTok TpurKoTaXKHble NepyaTkm 6e3
X [0-5] COMPOTVB/IEHUE MOPE3AM NOKpPbITKA
4 [0-4] TEAR RESISTANCE -
X [0-4] PIERCE RESISTANCE MexaHnyeckum Tun nepyatok  TpmKoTax
D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997
Pa3smep cTexka 13
XapaKTepuCTrKa MaHXeTbl YonuHeHHaa maHXxeTa
Cuff length 120 mm
Mpeumywectsa HoctmxkeHue, He cogepxnt DMF, C
nopsecom, inMHHaA maHxeTa (>290
MM)
Liset YépHbin
Pasmep 6,7,8,9,10,11
Tvin ynakoBKkun MpogaeTtca nowTy4yHO

A Mocnennaa penakuunsa 20/05/2024
DELTAPLUS &?? y wenw.deltaplus.eu



Ochrana ruk

Referencny kod

VECUT59LP06

VECUT59LP0O7

VECUT59LP08

VECUT59LP09

VECUT59LP10

VECUT59LP11

7 N

DELTAPLUS

Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna

Cierna

Farba

VENICUT59 LIGHT PLUS
LONG-LASTING CUT WORK

Rukavice s ochranou proti porezaniu urovne D bez povrchovej Upravy, idedlne

na presnu pracu v potravinarskom priemysle

06

07

08

09

Velkost

Logistické informacie

Néazov
VENICUT59 LIGHT
PLUS

VENICUT59 LIGHT
PLUS

VENICUT59 LIGHT
PLUS

VENICUT59 LIGHT
PLUS

VENICUT59 LIGHT
PLUS

VENICUT59 LIGHT
PLUS

EAN13

3295249214579

3295249214586

3295249214593

3295249214609

3295249214616

3295249214623

Kéd karténu

13295249214576

13295249214583

13295249214590

13295249214606

13295249214613

13295249214620

etsod sofely

Karton

60

60

60

60

60

60

Minimaln

y odber Vaha
12 47 kg
12 49kg
12 5.2 kg
12 5.6 kg
12 6.1 kg
12 6.4 kg

20/05/2024

www.deltaplus.eu



