

VENICUT59 LIGHT PLUS

ДЛИТЕЛЬНАЯ РАБОТА ПО РЕЗКЕ

Перчатка с защитой от порезов уровня D, без покрытия, идеально подходит для точных работ в пищевой промышленности



Преимущества



Характеристики

· Волокно DELTAnocut+ с размером стежка 13 обеспечивает непревзойденную мягкость и превосходную стойкость к порезам

Технологии и этикетки



He содержит DMF

Сертификация и стандарты





ANSI ISEA 105

АЗ

Применение

- Гражданская инфраструктура
- Строительство
- Отделка / Коммуникации
- Техническое обслуживание
- Автомобильная промышленность
- Добыча







VENICUT59 LIGHT PLUS

ДЛИТЕЛЬНАЯ РАБОТА ПО РЕЗКЕ

Перчатка с защитой от порезов уровня D, без покрытия, идеально подходит для точных работ в пищевой промышленности

Подробности - Стандарты



EN388:2016+A1:2018

3 [0-4] СТОЙКОСТЬ К ИСТИРАНИЮ X [0-5] СОПРОТИВЛЕНИЕ ПОРЕЗАМ 4 [0-4] TEAR RESISTANCE X [0-4] PIERCE RESISTANCE D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Технические детали

Вид перчаток	Механическая перчатка
Линейка перчаток	Трикотажные перчатки без покрытия
Механический тип перчаток	Трикотаж
Размер стежка	13
Характеристика манжеты	Удлиненная манжета
Cuff length	120 mm
Преимущества	Достижение, Не содержит DMF, С подвесом, Длинная манжета (>290 мм)
Цвет	Чёрный
Размер	6, 7, 8, 9, 10, 11
Тип упаковки	Продается поштучно







VENICUT59 LIGHT PLUS

LONG-LASTING CUT WORK

Rukavice s ochranou proti porezaniu úrovne D bez povrchovej úpravy, ideálne na presnú prácu v potravinárskom priemysle

Logistické informácie										
Referenčný kód	Farba	Veľkosť	Názov	EAN13	Kód kartónu	Kartón	Minimáln y odber	Váha		
VECUT59LP06	Čierna	06	VENICUT59 LIGHT PLUS	3295249214579	13295249214576	60	12	4.7 kg		
VECUT59LP07	Čierna	07	VENICUT59 LIGHT PLUS	3295249214586	13295249214583	60	12	4.9 kg		
VECUT59LP08	Čierna	08	VENICUT59 LIGHT PLUS	3295249214593	13295249214590	60	12	5.2 kg		
VECUT59LP09	Čierna	09	VENICUT59 LIGHT PLUS	3295249214609	13295249214606	60	12	5.6 kg		
VECUT59LP10	Čierna	10	VENICUT59 LIGHT PLUS	3295249214616	13295249214613	60	12	6.1 kg		
VECUT59LP11	Čierna	11	VENICUT59 LIGHT	3295249214623	13295249214620	60	12	6.4 kg		



